A Empresa Contratada deverá executar os serviços conforme o Memorial Descritivo eProjeto, compreendendo rampa de acesso em concreto, reorganização de layout e aampliação/reforma do refeitório, com troca de telhado, piso cerâmico e forro.

4. VALOR DE REFERÊNCIA
4.1. O valor global estimado para a contratação é de R$ 54.027,97 (cinquenta e quatro mil,vinte e sete reais e noventa e sete centavos), conforme Planilha Orçamentária anexa.
4.2 As propostas apresentadas serão julgadas pelo critério de menor preço global,desde que tecnicamente aceitáveis e compatíveis com a estimativa de custos daAdministração.

5. PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA